
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Горан Мисовски, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  1 октомври 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:


	Барам да добијам одговор на следното пратеничко прашање кое се однесува на Клиничкиот Центар - Штип:

- Колку има новородени деца во периодот од 01.01.2009 до денешен ден во горенаведената здравствена установа и колку од новороденчињата се починати при породувањето?
- Колку има вработен персонал и лекари гинеколози во Одделот за Гинекологија и акушерство.


Прашањето го упатувам до министерот за здравство.
